
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 04.07.2022 № 894-па 
«О создании комиссии по оказанию содействия военному 
комиссариату города Дальнегорск и Тернейского района 

Приморского края по подготовке и осуществлению 
захоронений военнослужащих, погибших (умерших) в ходе 
проведения специальной военной операции на территориях 

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрации 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 04.07.2022 № 894-па «О создании комиссии по оказанию содействия военному 

комиссариату города Дальнегорск и Тернейского района Приморского края по 

подготовке и осуществлению захоронений военнослужащих, погибших (умерших) в 

ходе проведения специальной военной операции на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, 

Херсонской области и Украины» (с изменениями от 21.04.2023 № 401-па, от 

22.09.2023 № 1351-па ), изложив приложение 1 в новой редакции в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорско

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

Республики, Запорожской области, 
Херсонской области и Украины»

Глава Дальне1 
городского ок



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от OJ. &Ц. Л £Л ^/ № /bCL-

Приложение 1
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 04.07.2022 № 894-па

СОСТАВ
комиссии по оказанию содействия военному комиссариату города 

Дальнегорск и Тернейского района Приморского края, по подготовке и 
осуществлению захоронений военнослужащих, погибших (умерших) в ходе 

проведения специальной военной операции на территориях Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 

области, Херсонской области и Украины 
(по должностям)

Председатель комиссии Глава Дальнегорского городского округа

Заместитель заместитель главы администрации, курирующий
председателя вопросы ЖКХ
комиссии

Секретарь комиссии ведущий специалист 1 разряда отдела
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского 
городского округа

Члены комиссии:
первый заместитель главы администрации 
Дальнегорского городского округа

заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, курирующий вопросы социальной 
сферы

начальник финансового управления администрации 
Дальнегорского городского округа

начальник управления бюджетного учета и отчетности 
администрации Дальнегорского городского округа

начальник отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа



начальник отдела ЗАГС администрации 
Дальнегорского городского округа

директор муниципального казенного учреждения 
«Обслуживающее учреждение»

представитель военного комиссариата по городу 
Дальнегорск и Тернейскому району Приморского края

представитель МО МВД по Дальнегорскому 
городскому округу

представитель КГБУЗ «Дальнегорская ЦГБ»


